[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 25.10.2011  №_1728_
Об утверждении состава

экзаменационной комиссии
Брянской области для проведения

государственного выпускного экзамена

в 2012 году

В соответствии с пунктом 8 Порядка проведения государственного выпускного экзамена, утвержденного приказом  Министерства образования и науки  Российской Федерации от 03.03.2009 № 70 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 07.04.2009, регистрационный № 13691, с изменениями на 5.04.2010),

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить прилагаемый состав экзаменационной комиссии Брянской области для проведения государственного выпускного экзамена в 2012 году.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя директора департамента И.И.Потворова.

Директор департамента                                                             В.Н.Оборотов

        Приказ подготовлен отделом развития

        общего и дошкольного образования
        Адриашкина С.В.
        58-73-06

	Приложение

к приказу     от 25.10.2011  №_1728_

СОСТАВ

государственной экзаменационной комиссии Брянской области

для проведения государственного выпускного экзамена в 2012 году

	1. Оборотов Владимир Николаевич
 (председатель)
	директор департамента общего и профессионального образования Брянской области

	2. Кирющенков Александр Владимирович

(заместитель председателя)
	директор Брянского строительного техникума имени Н.Е. Жуковского, председатель совета директоров ссузов Брянской области
(по согласованию)

	3. Афанасьева Людмила Николаевна

(ответственный секретарь)
	начальник отдела методической и научно-аналитической работы Брянского областного центра оценки качества образования

	4. Потворов Иван Иванович
	первый заместитель директора департамента общего и профессионального образования Брянской области

	5. Брылёв Сергей Анатольевич
	заместитель директора департамента общего и профессионального образования Брянской области

	6. Иванов Игорь Анатольевич
	начальник отдела развития общего и дошкольного образования департамента общего и профессионального образования Брянской области

	7. Лагошная Елена Михайловна
	начальник отдела контроля качества образования  департамента общего и профессионального образования Брянской области

	8. Поляткова Людмила Анатольевна
	начальник отдела надзора и контроля за соблюдением законодательства в области образования департамента общего и профессионального образования Брянской области

	9. Шигапова Людмила Егоровна
	начальник отдела профессионального образования и информатизации департамента общего и профессионального образования Брянской области

	10. Корбанович Тамара Владимировна
	начальник управления образования администрации г. Брянска (по согласованию)

	11. Адриашкина Светлана Валерьевна

	ведущий специалист отдела развития общего и дошкольного образования департамента общего и профессионального образования Брянской области

	12. Проконина Людмила Анатольевна
	директор Брянского областного центра оценки качества образования

	13. Ковалевский Станислав Сигизмундович
	директор профессионального училища № 11, председатель совета директоров учреждений начального профессионального образования Брянской области